OSI

(Oparator i Sistemit t& Transmetimit
OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr. Prot. Tirang, mé__ . .2023
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

Drejtuar: OE “FIRST” sh.p.k. me NIPT K82020002A
Adresa: Tirané, Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Ismail Qemali”,
Ap. Nr. 2, Kt. I, ZK. 8270, Nr. pasurie 3/517+1-2.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur” — me mjete elektronike — Mallra.
Numri i procedurés/referenca e Lotit: REF-87150-11-10-2023

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Zgjerimi i sistemit t& monitorimit OPGW né linjat
400 kV, 220 kV dhe 110 kV”.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data
20.11.2023, Nr. 95.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: Oferta ekonomikisht mé e favorshme, bazuar né
¢cmim.

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. OE “FIRST” sh.p.k. me NIPT K82020002A
Vlera 11,527,000 (njémbédhjeté milion e peséqgind e njézet e shtaté mijé) Leké pa TVSH.

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé OE “FIRST” sh.p.k. me
NIPT K82020002A, Adresa: Tirané, Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Ismail Qemali”,
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Ap. Nr. 2, Kt. I, ZK. 8270, Nr. pasurie 3/517+1-2, se oferta e paragitur me vleré totale
prej 11,527,000 (njémbédhjeté milion e peséqind e njézet e shtaté mijé) Leké pa
TVSH, éshté identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110
té Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

ADMINISTRATOR I OST SH.A.

Skerdi Drenova
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